
Obec Kostelec, IČ: 00285005 KEO-W 1.11.334 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 11

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1112 78 000,00 7 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.v                              1) 85 000,00

000000000 1113 263 000,00 22 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob z kapitá                              2) 285 000,00

000000000 1121 2 584 000,00 68 000,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob                               3) 2 652 000,00

000000000 1334 11 000,00 4 000,000000 0000 000 Odvody za odnětí půdy ze zeměd                              4) 15 000,00

000000000 1361 50 000,00 2 000,000000 0000 000 Správní poplatky                                            5) 52 000,00

000000000 1382 0,00 500,000000 0000 000 Převod odvodu  z loterií apod.her kr.výher.hrac.přístr6) 500,00

000000000 1511 652 400,00 26 000,000000 0000 000 Daň z nemovitostí                                           7) 678 400,00

000000363 4122 0,00 100 000,000000 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                     8) 100 000,00

000013101 4116 163 000,00 27 000,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   9) 190 000,00

106515011 4116 234 000,00 48 000,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   10) 282 000,00

4 035 400,00 304 500,00 4 339 900,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 162 000,00 9 000,000000 2411 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků-pošta             11) 171 000,00

162 000,00 9 000,00 171 000,00celkem:2411Paragraf Záležitosti pošt                                            *
000000000 2111 27 000,00 2 000,000000 3392 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       12) 29 000,00

27 000,00 2 000,00 29 000,00celkem:3392Paragraf Zájmová činnost v kultuře                                   *
000000000 2112 0,00 17 000,000000 3399 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p13) 17 000,00

0,00 17 000,00 17 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 2132 139 000,00 14 000,000000 3613 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich14) 153 000,00

139 000,00 14 000,00 153 000,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 2324 105 000,00 42 000,000000 3723 000 Přijaté nekapitálové příspěvky                              15) 147 000,00

105 000,00 42 000,00 147 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
celkem:Org: 0000 4 468 400,00 388 500,00 4 856 900,00

PŘÍJMY celkem 4 468 400,00 388 500,00 4 856 900,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5139 21 000,00 5 500,000000 2219 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            16) 26 500,00

21 000,00 5 500,00 26 500,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních komunikací        *
000000000 5171 300 000,00 -300 000,000000 2321 000 Opravy a udržování                                          17) 0,00

000000000 6121 0,00 365 000,000000 2321 000 Budovy, haly a stavby                                       18) 365 000,00

300 000,00 65 000,00 365 000,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 5153 1 000,00 3 000,000000 2411 000 Plyn                                                        19) 4 000,00

000000000 5154 3 000,00 3 000,000000 2411 000 Elektrická energie                                          20) 6 000,00

000000000 5168 3 000,00 2 000,000000 2411 000 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.techno21) 5 000,00

000000000 5169 1 000,00 5 000,000000 2411 000 Nákup ostatních služeb                                      22) 6 000,00

8 000,00 13 000,00 21 000,00celkem:2411Paragraf Záležitosti pošt                                            *
000000000 5031 16 000,00 2 000,000000 3314 000 Povin.pojistné na soc.zab.a př                              23) 18 000,00

000000000 5032 6 000,00 3 000,000000 3314 000 Povinné pojistné na veřejné zd                              24) 9 000,00

000000000 5154 9 000,00 6 000,000000 3314 000 Elektrická energie                                          25) 15 000,00

31 000,00 11 000,00 42 000,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 5169 30 000,00 25 000,000000 3349 000 Nákup ostatních služeb                                      26) 55 000,00

30 000,00 25 000,00 55 000,00celkem:3349Paragraf Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků        *
000000000 5021 0,00 15 000,000000 3392 000 Ostatní osobní výdaje                                       27) 15 000,00

000000000 5139 72 000,00 6 500,000000 3392 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            28) 78 500,00

000000433 5021 0,00 10 000,000000 3392 000 Ostatní osobní výdaje                                       29) 10 000,00

000000433 5169 2 000,00 5 500,000000 3392 000 Nákup ostatních služeb                                      30) 7 500,00

74 000,00 37 000,00 111 000,00celkem:3392Paragraf Zájmová činnost v kultuře                                   *
000000000 5139 40 000,00 3 500,000000 3399 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            31) 43 500,00

40 000,00 3 500,00 43 500,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 5031 300 000,00 -9 000,000000 3639 000 Povin.pojistné na soc.zab.a př                              32) 291 000,00

000000000 5032 100 000,00 -3 000,000000 3639 000 Povinné pojistné na veřejné zd                              33) 97 000,00

000000000 5171 146 000,00 3 000,000000 3639 000 Opravy a udržování                                          34) 149 000,00

000000000 6123 2 250 000,00 -2 100 000,000000 3639 000 Dopravní prostředky                                         35) 150 000,00

000013101 5011 87 000,00 33 000,000000 3639 000 Platy zaměstnanců v pracovním                               36) 120 000,00

000013101 5031 21 000,00 9 000,000000 3639 000 Povin.pojistné na soc.zab.a př                              37) 30 000,00

000013101 5032 8 000,00 3 000,000000 3639 000 Povinné pojistné na veřejné zd                              38) 11 000,00

000017508 6122 0,00 2 100 000,000000 3639 000 Stroje, přístroje a zařízení                                39) 2 100 000,00



Obec Kostelec, IČ: 00285005 KEO-W 1.11.334 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2019

2
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 11

2 912 000,00 36 000,00 2 948 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5169 44 000,00 2 000,000000 3726 000 Nákup ostatních služeb                                      40) 46 000,00

44 000,00 2 000,00 46 000,00celkem:3726Paragraf Využívání a zneškodňování ostatních odpadů  *
000000000 5021 65 000,00 11 000,000000 3745 000 Ostatní osobní výdaje                                       41) 76 000,00

000000000 5139 47 000,00 25 000,000000 3745 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            42) 72 000,00

112 000,00 36 000,00 148 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000000000 5169 20 000,00 1 000,000000 5212 000 Nákup ostatních služeb                                      43) 21 000,00

20 000,00 1 000,00 21 000,00celkem:5212Paragraf Ochrana obyvatelstva                                        *
000000000 5137 0,00 10 000,000000 5512 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           44) 10 000,00

000000000 5154 11 000,00 500,000000 5512 000 Elektrická energie                                          45) 11 500,00

11 000,00 10 500,00 21 500,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
000000000 5011 10 500,00 1 000,000000 6112 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu46) 11 500,00

000000000 5023 850 000,00 60 000,000000 6112 000 Odměny členů zastupitelstev ob                              47) 910 000,00

000000000 5031 140 000,00 7 000,000000 6112 000 Povin.pojistné na soc.zab.a př                              48) 147 000,00

1 000 500,00 68 000,00 1 068 500,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000000000 5131 2 000,00 1 000,000000 6171 000 Potraviny                                                   49) 3 000,00

000000000 5139 48 000,00 5 000,000000 6171 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            50) 53 000,00

000000000 5166 118 000,00 5 000,000000 6171 000 Konzultační, poradenské a práv                              51) 123 000,00

000000000 5168 154 000,00 10 000,000000 6171 000 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.techno52) 164 000,00

000000000 5169 430 000,00 30 000,000000 6171 000 Nákup ostatních služeb                                      53) 460 000,00

000000000 5175 12 000,00 2 000,000000 6171 000 Pohoštění                                                   54) 14 000,00

000000433 5167 0,00 2 000,000000 6171 000 Služby školení a vzdělávání                                 55) 2 000,00

764 000,00 55 000,00 819 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0000 5 367 500,00 368 500,00 5 736 000,00

000000000 5329 0,00 20 000,000105 2333 000 Ost.neinvest.transfery veřejný                              56) 20 000,00

0,00 20 000,00 20 000,00celkem:2333Paragraf Úpravy drobných vodních toků                           *
celkem:Org: 0105 0,00 20 000,00 20 000,00

VÝDAJE celkem 5 367 500,00 388 500,00 5 756 000,00



Obec Kostelec, IČ: 00285005 KEO-W 1.11.334 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2019

3
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 11

ad 1)  navýšení daň z příjmu FO

ad 2)  navýšení daň FO srážková

ad 3)  navýšení daň PO

ad 4)  odvod z odnětí půdy

ad 5)  navýšení správní poplatky

ad 6)  odvod z loterií

ad 7)  navýšení dane z nemovitosti

ad 8)  Vesnice roku

ad 9)  navýšení VPP

ad 10)  příjem dotace z roku 2017

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 11

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

1112 78 000,00 7 000,00 85 000,00XXXX0000 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky                

1113 263 000,00 22 000,00 285 000,00XXXX0000 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou                   

1121 2 584 000,00 68 000,00 2 652 000,00XXXX0000 Daň z příjmů právnických osob                                             

1334 11 000,00 4 000,00 15 000,00XXXX0000 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu  

1361 50 000,00 2 000,00 52 000,00XXXX0000 Správní poplatky                                                                      

1382 0,00 500,00 500,0000000000 Převod odvodu  z loterií apod.her kr.výher.hrac.přístrojů  

1511 652 400,00 26 000,00 678 400,00XXXX0000 Daň z nemovitých věcí                                                            

4116 1 117 000,00 75 000,00 1 192 000,00XXXX0000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu          

4122 117 000,00 100 000,00 217 000,0000000000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů-SDH                         

XXXX 162 000,00 9 000,00 171 000,00XXXX2411 Záležitosti pošt                                                                        

XXXX 27 000,00 2 000,00 29 000,00XXXX3392 Zájmová činnost v kultuře                                                      

2112 0,00 17 000,00 17 000,0000003399 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prode

XXXX 139 000,00 14 000,00 153 000,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                           

XXXX 105 000,00 42 000,00 147 000,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

PŘÍJMY celkem 5 305 400,00 388 500,00 5 693 900,00

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 125 000,00 5 500,00 130 500,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                           

XXXX 672 000,00 65 000,00 737 000,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

XXXX 18 000,00 20 000,00 38 000,00XXXX2333 Úpravy drobných vodních toků                                              

XXXX 320 000,00 13 000,00 333 000,00XXXX2411 Záležitosti pošt                                                                        

XXXX 159 000,00 11 000,00 170 000,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                              

XXXX 30 000,00 25 000,00 55 000,00XXXX3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků                          

XXXX 252 000,00 37 000,00 289 000,00XXXX3392 Zájmová činnost v kultuře                                                      

XXXX 292 000,00 3 500,00 295 500,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 4 495 000,00 36 000,00 4 531 000,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 44 000,00 2 000,00 46 000,00XXXX3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů                     

XXXX 1 124 000,00 36 000,00 1 160 000,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

XXXX 40 000,00 1 000,00 41 000,00XXXX5212 Ochrana obyvatelstva                                                             

XXXX 185 000,00 10 500,00 195 500,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

XXXX 1 144 500,00 68 000,00 1 212 500,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                                  

XXXX 2 422 000,00 55 000,00 2 477 000,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

VÝDAJE celkem 11 322 500,00 388 500,00 11 711 000,00



Obec Kostelec, IČ: 00285005 KEO-W 1.11.334 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2019

4
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 11

ad 11)  příjem Pošta Partner

ad 12)  příjem služeb

ad 13)  obecní jarmark

ad 14)  pronájmy nebyt.prostor

ad 15)  EKOKOM

ad 16)  nákup materiálu

ad 17)  oprava pol.

ad 18)  PD Moravanská,šachta ul.Vídeňská

ad 19)  navýšení plynu pošta

ad 20)  navýšení el.enrgie pošta

ad 21)  služby PC pošta

ad 22)  instalace pošta

ad 23)  zvýšení odvody MK

ad 24)  zvýšení odvody MK

ad 25)  navýšení el.energie MK

ad 26)  navýšení Zpravodaj obce

ad 27)  DPP

ad 28)  materiál spotřební

ad 29)  DPP senioři

ad 30)  kurzy k dotaci

ad 31)  spotřební materiál na akce

ad 32)  snížení soc.odvod VPP-UZ

ad 33)  snížení zdrav.odvod VPP-UZ

ad 34)  navýšení oprav multikára,traktor atd.

ad 35)  oprava položky DURSO

ad 36)  mzda VPP

ad 37)  navýšení soc.odvod VPP-UZ

ad 38)  navýšení zdravot.odvod VPP-UZ

ad 39)  DURSO - multifunkční vozidlo

ad 40)  navýšení odvoz na kompostárnu

ad 41)  mzda DPČ - zeleň

ad 42)  nákup materiálu-altánek

ad 44)  rukavice SDH



Obec Kostelec, IČ: 00285005 KEO-W 1.11.334 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2019

5
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 11

ad 45)  navýšení el.energie SDH

ad 46)  stravné

ad 47)  odměny ZO

ad 48)  navýšení odvod soc.

ad 49)  nákup potravin VS

ad 50)  razítka,kalendéře

ad 51)  navýšení služeb GDPR

ad 52)  aktualizace Synology,stránky,SW,licence

ad 53)  střednědobý výhled,certifikáty,vánoční stro doprava

ad 54)  navýšení pohoštění

ad 55)  školení - dotace senioři -UZ

ad 56)  navýšení transfer -org.

Zpracoval: Zbořilová Stanislava    dne: 31.12.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Schváleno usnesením schváleno starostkou                                         na zasedání dne 31.12.2019.


